N10%

8,33%
Acesso

VISTA
INDICAÇÃO NIVEIS
PLANTA E CORTE

ESPECIFICAÇOES DE MATERIAIS

INCLINAÇÃO DO TELHADO

SETA DE PISO

NCLINAÇÃO DE RAMPA

INDICAÇÃO DE VISTAS

INDICAÇÃO DE CORTES

INDICAÇÃO DE ACESSO

INDICAÇÃO DE NORTE

8 976 10 1154 12 13321 14 15 16

E

F

H

G

I

D

C

B

A

J

K

L

1

E

F

H

G

I

D

C

B

A

J

K

L

168 976 10 1154 12 1332 14 15

DESCRIÇÃO DATARESPONSÁVEL NOTAS: LEGENDA:

APROVAÇÃO:

DESENHISTA: FOLHA:ESCALA:

FOLHA:

ASSUNTO:

PROPRIETÁRIO:

ENDEREÇO:

ARQUIVO: DATA:

PROJETO ELABORADO POR:

EQUIPE TÉCNICA
RESPONSÁVEL TÉCNICO (A):

NORMAS E REFERÊNCIAS:

ASSINATURAS DIGITAIS:

RESPONSÁVEL TÉCNICO (A):

RESPONSÁVEL TÉCNICO (A): PROPRIETÁRIO (A):

RESPONSÁVEL TÉCNICO (A):

ACESSE: VERIFICADOR.ITI.GOV.BR
*NOTA: TAIS ASSINATURAS ESTÃO CONFORME A REGULAMENTAÇÃO DA ICP-BRASIL E DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 2200-2/2001. PARA ASSEGURAR ESTA CONFORMIDADE,

PROPRIETÁRIO:

- ABNT NBR 6492 / 2021

- ABNT NBR 16752 / 2020

- ABNT NBR 9050 / 2020

- MEDIDAS E NIVEIS EM METROS;
- VERIFICAR POSIÇÃO EXATA DOS PILARES NO PROJETO ESTRUTURAL;
- EM CASO DE CONFLITO DE INFORMAÇÕES ENTRE O PROJETO GRÁFICO E O MEMORIAL
DESCRITIVO, PREVALECE A INFORMAÇÃO CONTIDA NOS DESENHOS:
- ALTERAÇÕES NESTE PROJETO SOMENTE COM AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DA
CONTRATANTE.

1 - VERSÃO FINALIZADA DO PROJETO DIEGO ABR/2024

PROJETO ARQUITETÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

INDICADA

ABR/2024

RUA. DESEMBARGADOR J.P.F.
MENDES, Nº 2345
JD. ELDORADO
DIAMANTINO - MT

DIEGO MARCUS

DIEGO MARCUS V. POLITO
ARQUITETO E URBANISTA

CAU A254640-0

A1

09
2109-GE-LIC-2023-01-ARQ-R1

DETALHAMENTOS DAS PLACAS

gabri
Imagem Posicionada

		2024-04-03T00:25:32-0400
	Campo Verde-MT
	DIEGO MARCUS VINICIUS POLITO:04933945160
	Eu sou o autor deste documento